Huius rei teftes funt legitimi &probati

viri, &fignapofuerunt. Signum Pibonis

Tallenfis Epifcopi , Roberti Molifmenfium

Abbatis , domini Riguini Tullenfis Pri

micerij : Raimbaldi Archidiaconi : Tefce

lini Archid. Eurardi ciufdem loci Prepo

fii : Abbatiffe Laudunenfis Bertreda:

Mentia fanctimonialis Laudunenfis Ec

clefiæ & filia Comitis Theobaldi Rifnelli,

Bofonis Canonici S. Maria Laudunenfis :

Richerij militis : Vincenty, Brunelli Vil

lici , Vuinandi Abbatiffe familie in Lo

tharingia redditus colligentis. Anno ab

Incarnat. Domini MCV . indict. 13. Mi

c

C

(8

ct

"

"

"
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1110. grauit ad Dominum an. 1110. penul

timâ Aprilis , poft regimen 35. anno

rum , 18. hebdomadarum & trium

dierum , humatus in Ecclefiâ Molif

meng . Cæterùm quia poft obitum

Robertus inter beatos collocari me

ruit , acta ipfius fanctificationem fpe

&tantia , vt ea nobis mifit pro fuâ hu

manitate Nicol . Camuzatus Trecen

fis Canonicus expromere iudicauimus

66
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magnificentia regni eius. Et nos ad ve

nerationem eis debitam exhibendam , eo

rúmquefuffragia imploranda meritò imi

temur. Vnde gaudemus in Domino , &

in eius laudibus delectamur , quòd ficut

dilecti filij vniuerfi Abbates Ciftercienfis

Ordinis in generali Capitulo congregati ,

necnon Abbas, & Conuentus Molifmenfis

fuis nobis litteris intimarunt , fœlicis re

cordationis Robertus , qui primus Molif

menfis Monaftery fuit Abbas , primúfque

iecit Ciftercienfis Ordinis fundamentum ,

quod diuinâ gratia faciente creuit in tem

plum fanctum in Domino , religiosè vi

wens , tantâfulfitgratiâ meritorum , quòd

Dominus tunc multa, & magnaper eum

miracula operatus , adhuc poft eius fœli

cem obitum ad fepulchrum ipfius ad often

fionemfanctitatis eiufdem dignatur opera

ri maiora , ut quem virtus morum bone

ftanit in vid , miraculorum virtus nobis

infinuet inpatriâ honorari. Quare iidem

nobis fupplicarunt inftanter, vt cum luce

clariuspateat ipfum in ordine Confefforum

regnare in Ecclefiâ triumphanti , eum in

militanti Ecclefiâ Sanctorum catalogo a

fcribere deberemus. Verùm , quia in tam

fancto negotio non eft nifi cum grauitate

plurimaprocedendum , nos de fide ac dif

cretione veftrâ plenam in Domino fidu

ciam obtinentes, difcretioni veftraper A

poftolica fcripta mandamus , quatenus tàm

de vitâ quàm de miraculisfanctipradicti

perquirentes folicitè veritatem , quam

ueneritis per veftras nobis litteras fideli